Termék
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN260428
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
2022/C Magyar Allamkédtvény
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2023/C Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkdtvény
2024/C Magyar Allamkétvény
2025/B Magyar Allamkétvény
2025/C Magyar Allamkdtvény
2026/D Magyar Allamkétvény
2026/E Magyar Allamkotvény
2026/F Magyar Allamkoétvény
2027/A Magyar Allamkotvény
2027/B Magyar Allamkétvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2028/B Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkotvény
2029/B Magyar Allamkdtvény
2030/A Magyar Allamkotvény
2031/A Magyar Allamkotvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkétvény
2033/A Magyar Allamkotvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkotvény
2041/A Magyar Allamkotvény
2051/G Magyar Allamkdtvény

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HU0000402524
HU0000403266
HU0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HUO0000405550
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HUO0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545AH91
US445545A)57
US445545AL04
XS$2161992198
X$1696445516
US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netto eladasi arfolyam % Netto vételi arfolyam % Brutté eladasi drfolyam % Brutto vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

100 000

100 000

4,83
5,12
4,94
5,79

5,75
5,91
5,92

5,9
5,86
5,91
5,91

5,9
5,85

5,74
5,8
5,72

5,55
5,48
5,39
5,4
5,42
5,44
5,41
5,45
5,55
1,707
2,1578
2,121
0,7652
0,8066
3,4088

5,93
6,22
6,04
6,89

6,85
7,01
7,02

7
6,96
7,01
7,01

7
6,95

6,84
6,9
6,82

6,65
6,58
6,49
6,5
6,52
6,54
6,51
6,55
6,65
2,9328
3,3104
3,6483
2,2943
2,325
4,8681

100,4557
98,1428
98,6701

100,2832

100,9
94,4463
94,0526
92,0605

98,826
84,4102
87,2769
84,4894
83,3549
86,7504

99,85

105,3476
93,5478
78,6706

97,8
83,2396
83,7219
94,9679
93,6259
74,1472
72,0372
74,0376
71,3854

78,82

103,2268

105,7604

106,2868

101,4375
105,077

158,5988

100,2018
97,5579
98,2585
98,6103

99,5
93,0952
91,9413
89,6973
95,7602
81,3238
83,3308
81,1047
79,7468
82,2249

98,45
99,4818
88,5138
73,435

96,4
77,0718
76,8879
86,9653
85,9619

67,09
64,6287
65,018
61,9638
67,123

102,1429

103,8623

103,2741
95,5003
97,0451

133,9175

105,8447
98,8955
99,5742

102,3873

101,6565
95,3545
96,3458
93,1495

103,0602
84,7554
88,0303
85,9031
84,2508
88,0326

100,6531
108,325
94,4355
80,3857
98,2845
85,0725
85,1555
95,9049
94,4273
76,2801
73,7817
75,3198
74,1881
82,5241
103,824

107,8208

106,3764

102,4793

105,9065

158,6412

105,5908 2022.06.24
98,3106 2022.10.26
99,1626 2022.08.24

100,7144 2023.11.24

100,2565 2023.07.26
94,0034 2023.08.23
94,2345 2024.06.26
90,7863 2024.10.24
99,9944 2025.06.24

81,669 2025.11.26
84,0842 2026.12.22
82,5184 2026.04.22
80,6427 2026.08.26
83,5071 2027.10.27
99,2531 2027.04.22

102,4592 2028.10.22
89,4015 2028.03.23
75,1501 2029.05.23
96,8845 2029.08.22
78,9047 2030.08.21
78,3215 2031.10.22
87,9023 2032.11.24
86,7633 2032.05.27
69,2229 2033.04.20
66,3732 2034.06.22
66,3002 2038.10.27
64,7665 2041.04.25
70,8271 2051.04.28

102,7401 2023.02.21

105,9227 2023.11.22

103,3637 2024.03.25
96,5421 2026.04.28
97,8746 2027.10.10

133,9599 2041.03.29

2022.04.01.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD



